condiciones y requisitos de la licencia, así como a los informes favorables de Protección contra incendios,

de Protección Civily de los Servicios técnicos de la Sociedad MunicipalZaragoza Cultural, S.A.U.

5. CANON

5.1. El canon a satisfacer por la obtención de la licencia objeto del presente procedimiento se establece en

65.000,00 euros (sesenta y cinco mil euros) anuales, que podrá ser mejorado al alza en la oferta de los

participantes. Dicho importe no está sujeto a lVA, en función del Art. 7 apartado 9 de la Ley 37/1992 de 28

de diciembre del lVA, que considera las concesiones y autorizaciones administrativas como operaciones no